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219 219 8212 8212 4016 3116 972 1138 236 30 1080 146 356 162 470 108

187 187 7060 7060 3574 2487 891 940 82 30 1080 146 356 162 470 108

мй йлм К я     
я

112 2 10 10 360 360 158 85 81 54 6 216 18 72 36 72 54

мй йлмйлм  1 3 3 36 108 108 36 45 27 18 3 108 36 18 45 27

мй йлмйлн      1 3 3 36 108 108 54 27 27 18 3 108 18 36 18 27 27

мй йлмйло     2 2 2 36 72 72 32 4

мй йлмйлп     2 2 2 36 72 72 36 9 27 18

мй йлн И я 22 11 12 12 432 432 216 162 54 72 6 216 36 72 36 108

мй йлнйлм     2 1 6 6 36 216 216 108 81 27 36 3 108 18 36 18 54

мй йлнйлн      2 1 6 6 36 216 216 108 81 27 36 3 108 18 36 18 54

мй йло    ья
12234

56
4 4 472 472 416 20 54 2 72 2 68 54 2

мй йлойлм    1 2 2 36 72 72 70 2 54 2 72 2 68 54 2

мй йлойлн  2 2 2 36 72 72 18 18

мй йлойло       23456 328 328 328

мй йлп я  ч  8 13 8 8 288 288 112 149 27 2 72 18 18 36

мй йлпйлм 3 3 3 36 108 108 36 72

мй йлпйлн    1 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36

мй йлпйло   8 3 3 36 108 108 40 41 27

мй йлр и   2347 1234 26 26 936 936 468 360 108 84 4 144 18 36 90

мй йлрйлм  3 2 7 7 36 252 252 126 99 27 36

мй йлрйлн  4 3 5 5 36 180 180 108 45 27 36

мй йлрйло   4 3 3 36 108 108 54 54 12

мй йлрйлп    2 1 8 8 36 288 288 126 135 27 4 144 18 36 90

мй йлрйлр  7 3 3 36 108 108 54 27 27

мй йлс и   
34456

7
233 32 32 1152 1152 594 396 162 190

мй йлсйлм  2 3 3 36 108 108 54 54 18

мй йлсйлн  456 3 14 14 36 504 504 288 135 81 126

мй йлсйло  7 4 4 36 144 144 54 63 27 28

мй йлсйлп  3 3 3 36 108 108 54 27 27

мй йлсйлр  4 3 8 8 36 288 288 144 117 27 18

мй йлт и   46 3567 18 18 648 648 342 252 54 108

мй йлтйлм  46 35 13 13 36 468 468 234 180 54 72

мй йлтйлн 6 3 3 36 108 108 72 36 36

мй йлтйло 7 2 2 36 72 72 36 36

мй йлу М и   6 5677 13 13 468 468 252 189 27 108

мй йлуйлм  6 5 6 6 36 216 216 126 63 27 54

мй йлуйлн   6 3 3 36 108 108 54 54 18

мй йлуйло   7 2 2 36 72 72 36 36 18

мй йлуйлп    
   

7 2 2 36 72 72 36 36 18

мй йлф  и 
35577

8
167 25 25 900 900 378 360 162 92 2 72 18 18 36

мй йлфйлм  5 3 3 36 108 108 36 45 27 18

мй йлфйлн  7 2 2 36 72 72 18 54

мй йлфйло  7 6 6 6 36 216 216 108 81 27 18

мй йлфйлп   1 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36

мй йлфйлр  5 3 3 36 108 108 54 27 27 18

мй йлфйлс  3 3 3 36 108 108 54 27 27 18
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-
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мй йлмйлн      
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мй йлн И я

мй йлнйлм     

мй йлнйлн      

мй йло    ья

мй йлойлм    

мй йлойлн  

мй йлойло       

мй йлп я  ч  

мй йлпйлм

мй йлпйлн    

мй йлпйло   

мй йлр и   

мй йлрйлм  

мй йлрйлн  

мй йлрйло   

мй йлрйлп    

мй йлрйлр  

мй йлс и   

мй йлсйлм  

мй йлсйлн  

мй йлсйло  

мй йлсйлп  

мй йлсйлр  

мй йлт и   

мй йлтйлм  

мй йлтйлн

мй йлтйло

мй йлу М и   

мй йлуйлм  

мй йлуйлн   

мй йлуйло   
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30 1152 128 428 90 18 72 389 135 30 1152 170 430 160 8 36 381 135 30 1152 142 426 138 16 449 135

26 1008 110 392 90 18 72 326 108 30 1152 170 430 160 8 36 381 135 24 936 126 342 102 333 135

4 144 68 18 36 13 27

2 72 32 36 4

2 72 36 18 9 27

6 216 36 72 36 54 54

3 108 18 36 18 27 27

3 108 18 36 18 27 27

2 144 90 36 18 72 72 72 72

2 72 18 36 18

72 72 72 72 72 72

3 108 18 18 72

3 108 18 18 72

8 288 54 90 18 117 27 5 180 36 72 36 45 27 6 216 36 72 30 81 27

4 144 36 36 18 72 3 108 18 36 18 27 27

2 72 18 36 18 18 3 108 18 36 18 27 27

3 108 18 36 12 54

4 144 18 54 45 27

3 108 18 36 18 54 10 360 54 144 54 135 27 8 288 36 108 36 90 54

3 108 18 36 18 54

3 108 18 54 36 36 4 144 18 54 36 45 27

3 108 18 36 27 27

4 144 18 54 18 72 4 144 18 54 45 27

4 144 18 54 18 72 4 144 18 36 18 63 27

4 144 18 54 18 72 4 144 18 36 18 63 27

3 108 18 36 18 27 27

3 108 18 36 18 27 27
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мй йлмйлн      

мй йлмйло     

мй йлмйлп     

мй йлн И я
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мй йлнйлн      

мй йло    ья

мй йлойлм    

мй йлойлн  

мй йлойло       

мй йлп я  ч  

мй йлпйлм
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мй йлпйло   
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мй йлрйлм  
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мй йлсйлп  

мй йлсйлр  
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24 936 144 396 180 42 261 135 30 1120 144 18 436 162 44 405 135 31 1116 108 342 138 30 531 135

18 720 108 360 162 24 171 81 24 904 144 18 364 126 20 261 135 25 900 108 270 102 6 387 135

72 72 40 40

72 72 40 40

3 108 18 36 27 27

3 108 18 36 27 27

3 108 72 36 9 27 4 144 72 18 45 27 4 144 18 36 28 63 27
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мй йлсйлр  

мй йлт и   

мй йлтйлм  
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мй йлуйлн   
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мй йлуйлп    
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14 504 46 174 90 78 230 54

10 360 46 102 18 6 158 54
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мй йлфйлт  7 3 3 36 108 108 36 45 27 20

мй йлфйлу  8 3 3 36 108 108 36 45 27

мй ймл   ь  1667 5588 21 21 756 756 396 252 108 108 56 4 144 18 36 18 63 27

мй ймлйлм  6 5 5 5 36 180 180 126 27 27 18 22

мй ймлйлн  6 5 5 5 36 180 180 108 45 27 36 22

мй ймлйло  7 3 3 36 108 108 36 45 27 18 6

мй ймлйлп    1 4 4 36 144 144 54 63 27 18 4 144 18 36 18 63 27

мй ймлйлр  8 2 2 36 72 72 36 36 18 6

мй ймлйлс  8 2 2 36 72 72 36 36

мй ймм
ь я я ь ь . 

ьч я я ь ь  
 

13 4 10 10 360 360 114 156 54 34 8 4 144 18 36 18 63 27

мй йммйлм       
1 4 4 36 144 144 54 63 27 18 4 144 18 36 18 63 27

мй йммйлн   3 3 3 36 108 108 24 21 27 16 8

мй йммйло     
   

4 3 3 36 108 108 36 72

мй ймн И    34 2 8 8 288 288 128 106 54 36 18

мй ймнйлм     
2 3 3 36 108 108 38 70 18

мй ймнйлн  4 3 3 36 108 108 54 27 27 18

мй ймнйло  3 2 2 36 72 72 36 9 27 18

32 32 1152 1152 442 629 81 198 154

мй йлм ь я я ь ь 2 4 6 6 216 216 90 99 27

мй йлмйлм  4 2 2 36 72 72 36 36

мй йлмйлн  2 4 4 36 144 144 54 63 27

мй й йлм    м. . .лм 44 4 4 144 144 64 80 36 16

мй й йлмйлм   и  4 2 2 36 72 72 32 40 18 8

мй й йлмйлн      
 

4 2 2 36 72 72 32 40 18 8

мй й йлмйло  4 2 2 36 72 72 32 40 18 8

мй й йлмйлп  4 2 2 36 72 72 32 40 18 8

мй й йлн    м. . .лн 55 6 6 216 216 72 90 54 18 18

мй й йлнйлм  5 3 3 36 108 108 36 45 27 9 9

мй й йлнйлн    5 3 3 36 108 108 36 45 27 9 9

мй й йлнйло  5 3 3 36 108 108 36 45 27 9 9

мй й йлнйлп   5 3 3 36 108 108 36 45 27 9 9

мй й йло    м. . .ло 66 6 6 216 216 72 144 36 24

мй й йлойлм    6 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлойлн     6 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлойло и   6 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлойлп  6 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлойлр       
 

6 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлп    м. . .лп 77 6 6 216 216 72 144 36 24

мй й йлпйлм    
г д     

7 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлпйлн   7 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлпйло и      
 и  

7 3 3 36 108 108 36 72 18 12

мй й йлпйлп   7 3 3 36 108 108 36 72 18 12

ьз я ч  ь   
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мй йлмйлм  

мй йлмйлн  

мй й йлм    м. . .лм

мй й йлмйлм   и  

мй й йлмйлн      
 

мй й йлмйло  

мй й йлмйлп  

мй й йлн    м. . .лн

мй й йлнйлм  

мй й йлнйлн    

мй й йлнйло  

мй й йлнйлп   

мй й йло    м. . .ло

мй й йлойлм    

мй й йлойлн     

мй й йлойло и   

мй й йлойлп  

мй й йлойлр       
 

мй й йлп    м. . .лп

мй й йлпйлм    
г д     
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мй й йлпйло и      
 и  

мй й йлпйлп   

ьз я ч  ь   

й й
 
й

 й  
й й

 
й

 й  
й й

 
й

 й  

 н

 н  о  п

 м

3 108 8 16 16 8 36 21 27 3 108 18 18 72

3 108 8 16 16 8 36 21 27

3 108 18 18 72

3 108 2 36 18 70 2 72 18 18 18 9 27 3 108 18 36 18 27 27

3 108 2 36 18 70

3 108 18 36 18 27 27

2 72 18 18 18 9 27

4 144 18 36 63 27 6 216 16 84 36 16 116

4 144 18 36 63 27 2 72 36 36

2 72 36 36

4 144 18 36 63 27

4 144 16 48 36 16 80

2 72 8 24 18 8 40

2 72 8 24 18 8 40

2 72 8 24 18 8 40

2 72 8 24 18 8 40
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мй йммйлм       

мй йммйлн   

мй йммйло     
   

мй ймн И    

мй ймнйлм     

мй ймнйлн  

мй ймнйло  

мй йлм ь я я ь ь 

мй йлмйлм  

мй йлмйлн  

мй й йлм    м. . .лм

мй й йлмйлм   и  

мй й йлмйлн      
 

мй й йлмйло  

мй й йлмйлп  

мй й йлн    м. . .лн

мй й йлнйлм  

мй й йлнйлн    

мй й йлнйло  

мй й йлнйлп   

мй й йло    м. . .ло

мй й йлойлм    

мй й йлойлн     

мй й йлойло и   

мй й йлойлп  

мй й йлойлр       
 

мй й йлп    м. . .лп

мй й йлпйлм    
г д     

мй й йлпйлн   
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3 108 36 20 45 27

4 144 36 72 36 24 36 6 216 54 72 18 20 36 54 3 108 18 18 18 6 45 27

2 72 18 36 18 12 18 3 108 36 36 10 9 27

2 72 18 36 18 12 18 3 108 18 36 18 10 27 27

3 108 18 18 18 6 45 27

6 216 36 36 18 18 90 54 6 216 72 36 24 144 6 216 72 36 24 144

6 216 36 36 18 18 90 54

3 108 18 18 9 9 45 27

3 108 18 18 9 9 45 27

3 108 18 18 9 9 45 27

3 108 18 18 9 9 45 27

6 216 72 36 24 144

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72

6 216 72 36 24 144

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72

3 108 36 18 12 72



- -

мй йлфйлт  

мй йлфйлу  

мй ймл   ь  

мй ймлйлм  

мй ймлйлн  

мй ймлйло  

мй ймлйлп    

мй ймлйлр  

мй ймлйлс  

мй ймм
ь я я ь ь . 

ьч я я ь ь  
 

мй йммйлм       

мй йммйлн   

мй йммйло     
   

мй ймн И    

мй ймнйлм     

мй ймнйлн  

мй ймнйло  

мй йлм ь я я ь ь 

мй йлмйлм  

мй йлмйлн  

мй й йлм    м. . .лм

мй й йлмйлм   и  

мй й йлмйлн      
 

мй й йлмйло  

мй й йлмйлп  

мй й йлн    м. . .лн

мй й йлнйлм  

мй й йлнйлн    

мй й йлнйло  

мй й йлнйлп   

мй й йло    м. . .ло

мй й йлойлм    

мй й йлойлн     

мй й йлойло и   

мй й йлойлп  

мй й йлойлр       
 

мй й йлп    м. . .лп

мй й йлпйлм    
г д     

мй й йлпйлн   

мй й йлпйло и      
 и  

мй й йлпйлп   
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исц им 

3 108 36 45 27 86    инц ин

4 144 36 36 18 6 72 Кинц Кинц Кио 
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86    инц ин

86    инц ин

89
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2 72 18 18 18 6 36 86    ин

2 72 18 18 36 84
   

ип

Киоц Кисц Киммц Кирц Кит
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83     иммц ит

Кимц Кинц Киуц Ким ц Киф
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84
   

иуц им ц иф

4 144 72 72 72 72

Киоц Кимлц Киммц Ким ц Кио 
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89
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1080 30 1152 30 2232 60

1080 30 1152 30 2232 60

54 56,5 55,3

43,2 54 48,6

27,9 26,9 27,4

27,9 26,9 27,4

4 2

1080 502 146 356 470 108 30
х му

х н мкн
1152 556 128 428 72 389 135 30

х му
х н мкн

2232 1058 274 784 72 859 243 60
х ос
х р

1 мй йлм (2) 216 90 18 72 72 54 6  144 68 68 36 13 27 4 (3) 360 158 18 140 36 85 81 10 12

2 мй йлмйлм 108 36 36 45 27 3 108 36 36 45 27 3 142 1

3 мй йлмйлн 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 83 1

4 мй йлмйло 72 32 32 36 4 2 72 32 32 36 4 2 76 2

5 мй йлмйлп 72 36 36 9 27 2 72 36 36 9 27 2 142 2

6 мй йлн (2) 216 108 36 72 108 6 (2) 216 108 36 72 54 54 6 (2) (2) 432 216 72 144 162 54 12 12

7 мй йлнйлм 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 27 27 3  216 108 36 72 81 27 6 83 12

8 мй йлнйлн 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 27 27 3  216 108 36 72 81 27 6 83 12

9 мй йло 72 70 2 68 2 2 (2) 144 90 90 36 18 2 (3) 216 160 2 158 36 20 4 123456

10 мй йлойлм 72 70 2 68 2 2 72 70 2 68 2 2 152 1

11 мй йлойлн 72 18 18 36 18 2 72 18 18 36 18 2 233 2

12 мй йлойло 72 72 72 72 72 72 152 23456

13 мй йлп 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 138

14 мй йлпйлн 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 140 1

15 мй йлр 144 54 18 36 90 4  288 144 54 90 117 27 8  (2) 432 198 72 126 207 27 12 12347

16 мй йлрйлм 144 72 36 36 72 4 144 72 36 36 72 4 84 23

17 мй йлрйлп 144 54 18 36 90 4 144 72 18 54 45 27 4  288 126 36 90 135 27 8 83 12

18 мй йлс 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 3 234567

19 мй йлсйлм 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 3 86 2

20 мй йлф 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 135678

21 мй йлфйлп 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 155 1

22 мй ймл 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 15678

23 мй ймлйлп 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 89 1

24 мй ймм 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 134

25 мй йммйлм 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 83 1

26 мй ймн 108 38 2 36 70 3 108 38 2 36 70 3 234

27 мй ймнйлм 108 38 2 36 70 3 108 38 2 36 70 3 130 2

28 мй йлм 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 24

29 мй йлмйлн 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 89 2
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1188 31 1188 31 2376 62

1152 30 1152 30 2304 60

56,5 56,5 56,5

50,7 54 52,4

29,4 27,6 28,5

29,4 27,6 28,5

4 4 4

1152 600 170 430 36 381 135 30
х му

х н нко
1152 568 142 426 449 135 30

х му
х н мкн

2304 1168 312 856 36 830 270 60
х ос

х р мкс
1 мй йло 72 72 72 72 72 72 (2) 144 144 144 123456

2 мй йлойло 72 72 72 72 72 72 (2) 144 144 144 152 23456

3 мй йлп 108 36 18 18 72 3 108 36 18 18 72 3 138

4 мй йлпйлм 108 36 18 18 72 3 108 36 18 18 72 3 140 3

5 мй йлр  180 108 36 72 45 27 5  216 108 36 72 81 27 6 (2) (2) 396 216 72 144 126 54 11 12347

6 мй йлрйлм 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 84 23

7 мй йлрйлн 72 54 18 36 18 2 108 54 18 36 27 27 3  180 108 36 72 45 27 5 84 34

8 мй йлрйло 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 3 87 4

9 мй йлс  (2) 360 198 54 144 135 27 10 (2) 288 144 36 108 90 54 8 (3) (2) 648 342 90 252 225 81 18 234567

10 мй йлсйлн 108 72 18 54 36 3 144 72 18 54 45 27 4  252 144 36 108 81 27 7 86 3456

11 мй йлсйлп 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 86 3

12 мй йлсйлр 144 72 18 54 72 4 144 72 18 54 45 27 4  288 144 36 108 117 27 8 87 34

13 мй йлт 144 72 18 54 72 4 144 54 18 36 63 27 4  288 126 36 90 135 27 8 34567

14 мй йлтйлм 144 72 18 54 72 4 144 54 18 36 63 27 4  288 126 36 90 135 27 8 85 3456

15 мй йлф 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 135678

16 мй йлфйлс 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 87 3

17 мй ймм 108 24 8 16 36 21 27 3 108 36 18 18 72 3  216 60 26 34 36 93 27 6 134

18 мй йммйлн 108 24 8 16 36 21 27 3 108 24 8 16 36 21 27 3 130 3

19 мй йммйло 108 36 18 18 72 3 108 36 18 18 72 3 83 4

20 мй ймн 72 36 18 18 9 27 2 108 54 18 36 27 27 3 (2) 180 90 36 54 36 54 5 234

21 мй ймнйлн 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 130 4

22 мй ймнйло 72 36 18 18 9 27 2 72 36 18 18 9 27 2 84 3

23 мй йлм 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 24

24 мй йлмйлм 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 83 4

25 мй й йлмйлм 72 32 8 24 40 2 72 32 8 24 40 2 83 4

26 мй й йлмйлн 72 32 8 24 40 2 72 32 8 24 40 2 84 4

27 мй й йлмйло 72 32 8 24 40 2 72 32 8 24 40 2 87 4

28 мй й йлмйлп 72 32 8 24 40 2 72 32 8 24 40 2 84 4

29 йлм 36 18 18 18 1 36 18 18 18 1 (2) 72 36 36 36 2 130 34
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1188 31 1156 31 2344 62

1152 30 1120 30 2272 60

56,5 54,8 55,7

50,7 54 52,4

26,2 30 28,1

27,5 30 28,8

4 2,3 3,2

1152 566 144 398 24 451 135 30
х му

х н нко
1120 580 144 436 405 135 30

х му
х н мкн

2272 1146 288 834 24 856 270 60
х ос

х р мкс
1 мй йло 72 72 72 40 40 40 (2) 112 112 112 123456

2 мй йлойло 72 72 72 40 40 40 (2) 112 112 112 152 23456

3 мй йлс 108 72 72 9 27 3 144 72 72 45 27 4 (2) 252 144 144 54 54 7 234567

4 мй йлсйлн 108 72 72 9 27 3 144 72 72 45 27 4 (2) 252 144 144 54 54 7 86 3456

5 мй йлт 72 54 18 36 18 2  216 126 54 72 63 27 6  (2) 288 180 72 108 81 27 8 34567

6 мй йлтйлм 72 54 18 36 18 2 108 54 18 36 27 27 3  180 108 36 72 45 27 5 85 3456

7 мй йлтйлн 108 72 36 36 36 3 108 72 36 36 36 3 89 6

8 мй йлу 108 72 36 36 36 3  216 108 36 72 81 27 6  (2) 324 180 72 108 117 27 9 567

9 мй йлуйлм 108 72 36 36 36 3 108 54 18 36 27 27 3  216 126 54 72 63 27 6 88 56

10 мй йлуйлн 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 3 88 6

11 мй йлф (2) 216 90 18 72 72 54 6 72 36 36 36 2 (2) 288 126 18 108 108 54 8 135678

12 мй йлфйлм 108 36 36 45 27 3 108 36 36 45 27 3 130 5

13 мй йлфйло 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 130 67

14 мй йлфйлр 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 87 5

15 мй ймл (2) 144 108 36 72 36 4 (2) 216 126 54 72 36 54 6 (2) (2) 360 234 90 144 72 54 10 15678

16 мй ймлйлм 72 54 18 36 18 2 108 72 36 36 9 27 3  180 126 54 72 27 27 5 89 56

17 мй ймлйлн 72 54 18 36 18 2 108 54 18 36 27 27 3  180 108 36 72 45 27 5 86 56

18 мй й йлнйлм 108 36 18 18 45 27 3 108 36 18 18 45 27 3 87 5

19 мй й йлнйлн 108 36 18 18 45 27 3 108 36 18 18 45 27 3 89 5

20 мй й йлнйло 108 36 18 18 45 27 3 108 36 18 18 45 27 3 84 5

21 мй й йлнйлп 108 36 18 18 45 27 3 108 36 18 18 45 27 3 86 5

22 мй й йлойлм 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 85 6

23 мй й йлойлн 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 89 6

24 мй й йлойло 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 85 6

25 мй й йлойлп 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 84 6

26 мй й йлойлр 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 130 6

27 н. .лм( д 216 26 2 24 190 6 216 26 2 24 190 6 85 5

28 йлн 36 18 18 18 1 36 18 18 18 1 (2) 72 36 36 36 2 130 5678
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1152 32 1080 30 2232 62

1116 31 1044 29 2160 60

54,5 54 54,3

50,7 29,5 40,1

25 15,5 20,3

25 15,5 20,3

1116 450 108 342 531 135 31
х му

х н нко
828 222 46 176 552 54 23

х мп 
1/3


х м ркс
1944 672 154 518 1083 189 54

х он 
1/3


х п мкн
1 мй йлп 108 40 10 30 41 27 3 108 40 10 30 41 27 3 138

2 мй йлпйло 108 40 10 30 41 27 3 108 40 10 30 41 27 3 83 8

3 мй йлр 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 12347

4 мй йлрйлр 108 54 18 36 27 27 3 108 54 18 36 27 27 3 84 7

5 мй йлс 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 234567

6 мй йлсйло 144 54 18 36 63 27 4 144 54 18 36 63 27 4 86 7

7 мй йлт 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 34567

8 мй йлтйло 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 85 7

9 мй йлу (2) 144 72 36 36 72 4 (2) 144 72 36 36 72 4 567

10 мй йлуйло 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 88 7

11 мй йлуйлп 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 88 7

12 мй йлф (2) 324 126 18 108 144 54 9 108 36 36 45 27 3 (3) 432 162 18 144 189 81 12 135678

13 мй йлфйлн 72 18 18 54 2 72 18 18 54 2 130 7

14 мй йлфйло 144 72 18 54 45 27 4 144 72 18 54 45 27 4 130 67

15 мй йлфйлт 108 36 36 45 27 3 108 36 36 45 27 3 130 7

16 мй йлфйлу 108 36 36 45 27 3 108 36 36 45 27 3 86 8

17 мй ймл 108 36 18 18 45 27 3 (2) 144 72 36 36 72 4  (2) 252 108 54 54 117 27 7 15678

18 мй ймлйло 108 36 18 18 45 27 3 108 36 18 18 45 27 3 86 7

19 мй ймлйлр 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 86 8

20 мй ймлйлс 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 2 84 8

21 мй й йлпйлм 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 130 7

22 мй й йлпйлн 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 88 7

23 мй й йлпйло 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 88 7

24 мй й йлпйлп 108 36 36 72 3 108 36 36 72 3 86 7

25 мй й йлрйлм 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 86 8

26 мй й йлрйлн 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 86 8

27 мй й йлрйло 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 130 8

28 мй й йлрйлп 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 84 8

29 мй й йлрйлр 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 89 8

30 мй й йлрйлс 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 85 8

31 мй й йлрйлт 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 89 8

32 мй й йлрйлу 72 36 36 36 2 72 36 36 36 2 130 8

33 н. .лм( д 324 2 2 322 9 324 2 2 322 9 84 8

34 йлн 36 18 18 18 1 36 18 18 18 1 (2) 72 36 36 36 2 130 5678
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г д 216 18 18 162 36 6 4 216 18 18 162 36 6 4

ойлмг д 216 18 18 162 36 6 216 18 18 162 36 6
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гнд год год гтд гмлд год
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й й

 г  д 223 246 60 30 30 62 31 31 62 31 31 62 32 30

   г  д 221 240 60 30 30 60 30 30 60 30 30 60 31 29

м  г д 85% 15% 81.2% 200 219 60 30 30 60 30 30 54 24 30 45 31 14

мй  187 56 30 26 54 30 24 42 18 24 35 25 10

мй
з    

32 4 4 6 6 12 6 6 10 6 4

н 40% 60% 0% 15 15 6 6 9 9

нй  6 6 6

нй
з    

9 9 9

о   6 6 6 6

 2 10 6 2 1 1 2 1 1 2 1 1

 н

й о й п

- 56.5 54.8

5450.7 - 5450.7

 м

й м й н й сй р

 о

-

- 56.5 56.5

йа йа
г  
йда

й й

-

- 50.7 29.5

- 54

- 54.5 54

- 25 15.5

 п

й уй т

-

18

2.3

580

40

-

- 4

- 27.5 30

540

-

-

-

29.4 27.6

4 4

568

-

-

-

-

-

- 18

72

26

584 598-

-

-

-

-

600

72

18

618

18

586

72

5

5

10

10

5

5

5

5

ё      ё   гад

 

ё  й    ё      г д гад 48.9%

10

9
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4
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18

108

4170

з  г   й д
з  г   д 55.5

49.1
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  й   й й 26.5

4016

2.4

72-

-

-

-

328

28

- 54 56.5

-

- 43.2 54

26.9- 27.9

- 502 556

- 502 556

- 4

4 5

6 5  
   г д

     г д
   г д 11

9

 ййй    гад
27.88%

   30.8%

80.4%

18

468

2

18
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450 220

-

-

-

-

-

-
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2
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